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取引関連特許権等に関する情報

　当社の取引関連特許権等に関する情報は、以下のとおりです。

１．特許権
	番号
	特許番号
	登録日
	備考

	1-1
	
	
	

	1-2
	
	
	

	1-3
	
	
	

	1-4
	
	
	

	1-5
	
	
	



２．人工知能関連のプログラムの著作物
	番号
	製作日
	プログラムの名称
	プログラムの概要
	人工知能関連技術の
活用状況
	備考

	2-1
	
	
	
	
	

	2-2
	
	
	
	
	

	2-3
	
	
	
	
	

	2-4
	
	
	
	
	

	2-5
	
	
	
	
	



	様式２に記載した取引関連特許権等は、専ら風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和二十三年法律第百二十二号）第二条第一項に規定する風俗営業又は同条第五項に規定する性風俗関連特殊営業に該当する事業の用に供されることを目的に取得又は製作されたものではありません。
	様式２に記載した取引関連特許権等以外の取引関連特許権等について、所得の金額が零に満たない取引が行われているものはありません。

（備考）
１．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２．「取引関連特許権等に関する情報」に関し、記載した取引関連特許権等が、専ら風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和二十三年法律第百二十二号）第二条第一項に規定する風俗営業又は同条第五項に規定する性風俗関連特殊営業に該当する事業の用に供されることを目的に取得又は製作をされたものではないことを証する書類等、経済産業大臣より追加で必要な資料の提出を求めることがある。

（記載要領）
１．□がある項目については、内容を確認の上、該当するものに✓を記すこと。
２．行が足りない場合は、追加すること。
３．外国において設定の登録がされた特許権の特許番号を記載する場合は、備考欄に登録がされた国名を記載すること。
４．過去に証明を受けた際の申請書に記載した取引関連特許権等と同じものを記載する場合は、備考欄に前回証明を受けた日付及びその際の申請書中様式２における番号を記載すること。
５．人工知能関連のプログラムの製作日は、プログラムの製作が完了した日を記載すること。
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